
llireoidad»lacinaldefalla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Av. Bolivia 515 0 - 4400 - Salta

Te l. (0387)4 25-5408 - Fax (038 7)4 25 -544 9

R epublica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Salta, 11 febrero de 2008

Expediente Nº 8.246/07

Res. D. Nº 013/08

VISTO:

El fallecimiento del Sr. Epifanio Nina, padre del Esp. Miguel Martín Nina
quien desempeña funciones como Coordinador, asistiendo técnicamente a
esta Unidad Académica en materia administrativa financiera y del Mg. Jorge E.
Nina Director General de Personal de la Universidad Nacional de Salta,
acaecido el día 09 del corriente mes;

Que Personal Superior, Docentes y de Apoyo Universitario, adhieren al
duelo causado por tan irreparable pérdida, haciendo llegar a sus familiares las
más sentidas condolencias;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

R E S U E L V E:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

lng. NORSERTO ALE NOROzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAB ONIN i
DECANO

FACUTND DE CIENCIAS EXACTAS

'A7LLE
cO

ACULT! 'MACHAS

en

ARTÍCULO 18: Adherir al duelo provocado por el fallecimiento del Sr.
Epifanio Nina, padre del Esp. Miguel Martín Nina y del Mg. Jorge E. Nina
coordinador y asistente de esta Facultad y Director General de Personal
respectivamente, acaecido en nuestra ciudad el día 09 del mes en curso.

ARTÍCULO 2°: Hágase saber y remítase copia de la presente al Esp. Miguel
Martín Nina y al Mg. Jorge A. Nina. Cumplido, RESÉRVESE.

o


